12 giugno 1461. — Pagamenti fatti a Bartolomeo de Migna-
nelli per la pigione della casa della Zecca: 

1 Nel marg ine del testo si legge la seguente annotaz ione : « Cassa tum quia 
non sor t i tum fuit effectum sub ista forma ». 

(Arch , di Stato in R o m a , Mand. Cam. 1458-1460, c. 135). 
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« Honorabili viro Bartolomeo de Mignanellis magistro zecherio 
Fior, auri d. c. 35 pro pensione domus dictae Zechae sex mentium 
die 5 mensis Augustini {sic) proxime futuri finiendorum ». 

(Arch. Vat. Mand. 1460-1462, fol. 135 v°; MÜNTZ, A. C. P. 
I, p. 155, nota). 

5 agosto 1461. — Breve di Pio II a Miliano Orfini maestro di 
Zecca : 

« Pius pp. II. Dilecte filii, salutem et apostolicam benedictionem. 
Licet tibi iampridem c o n . . . ut in civitate nostre perusii zeccham 
eriges et monetam cuderes iuxta capitula per canterani apostolicam 
tecum super inde inita et celebrata. Nicbilominus ex certis respe-
ctibus animum nostrum moventibus, volumus et tibi mandamus ut 
huiusmodi Zeccham erigas'in civitate nostra Folginei aut alibi in du-
cato nostro spoletano, ubi melius et comodius tibi visum fuerit, mo-
netamque ipsam diligenter et fideliter cudere et fabricari procures 
iuxta dictorum capitulorum seriem et tenorem. Datum Tiburni, sub 
anulo piscatoris, die quinta augusti MCCCCLXI pontificatus nostri 
anno tertio. 

« C . DE PLCCOLOMINIBUS ». 

A tergo : « Dilecto filio Miliano de Orfìnis de fulgineo Magistro 

zecche nostre in ducato Spoletano ». 1 

i° settembre 1461. — Bando di Pio II fatto in Todi per la bat-
titura di moneta nuova per mano di Miliano Orfini : 

« Die prima septembris : De mandato M.ci dom. Caroli de 
Narnia, gubernatoris tudertini M.ci dom. pape prenominati, per Ni-
colaum, tubicenum et publicum bampvitorem com unis Tuderti , ut 
moris est, mandavit et publicari fecerit (servatis solempiciter ser-
vandis), cuius banimenti tenor sequitur, videlicet: 

« " In. nomine domini amen. 
« " Sia noto et manifesto a ciaschuna persona che la prefata San-

tità di N. S. pp. Pio secondo vole se batta moneta nova, la quale se 
chiami papale ne la provincia del ducato de Spoleti per mano de Mi-
liano de Pier Mathei delli Orphini da Fuligni, secondo pacti et ca-
pituli facti infra la dieta Santità di N. S. et la camera apostolica 
col dicto Miliano como publicamente appare per mano di publico 
notario " ». Seguono dodici capitoli. 2 

1 Arch. com. di Todi , Decretali, 1461 p. 1292. 
2 Arch. com. di Todi , Decret., 1461. Arm. 11. Scan. C., n. 71, p. 122 v°.